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Danke schdn in eigener Sache
PHILIPP OTTO

Anforderungen an Auslagerungen
aus Sicht des Priifers

PER-OLAF ULRICH

Crowdinvesting als Finanzierungsteil
des Immobilien-Leasings
DR. INGO WORNER, ADRIAN MORKISCH

Das Leasing-Geschift wéchst kraftiger als
die Anlageinvestitionen
ARNO STADTLER

Handel mit Non-Performing Loans -
fungibler Segen mit Hindernissen
WoLF STUMPF, PATRICK GUNNEL

B2C-Factoring im Lichte der
Datenschutz-Grundverordnung
DR. NiLs GRUSKE, IRIS DUCH

Alle reden von Digitalisierung - doch wie
sieht die operative Umsetzung aus?
ACHIM SCcHUTZ, CHRISTIAN FISCHER

Digitale Wirtschaftsauskiinfte
erleichtern Kreditvergabe an KMU
ToB1As WEBER

Aus der Branche — mit Personalien

Kurz informiert — mit Veranstaltungshinweisen
Handelsregister kompakt

Neue Biicher

Impressum

Beilage: FORUM Institut fiir Management GmbH

10-16

17-25

26-30

31-35

36-42

43-44

45-46

46-47

47-48

48

FLF 1/2017



